I.- Homologar en todos sus términos el acuerdo conciliatorio de fecha 10/12/2025, de

conformidad con lo dispuesto por el art. 96 de la Ley 5450, en virtud del cual la

requerida RED INGENIERIA SRL abonará, por todo concepto reclamado en autos, al

requirente LEANDRO ARIEL HUICHAQUEO, la suma total de PESOS SEIS

MILLONES QUINIENTOS MIL ($6.500.000.-), suma que se abonará en tres (3)

cuotas; de pesos dos millones quinientos mil ($2.500.000.-) la primera, con

vencimiento  dentro de los cinco días de la presente y de pesos dos millones

($2.000.000.-) las otras dos, operando los vencimientos los días 15/01/2026 y

16/02/2026.-

II.- Homologar el acuerdo en virtud del cual el requerido entregará al requirente, el

[...]

80 de la LCT 20744, dentro de los 30 días de la presente.-

III.- Costas a cargo de la requerida. Homologar el acuerdo con relación a los honorarios

profesionales de la letrada y letrado del requirente Dra. JAQUELINE GISELLE

ALVEAR y Dr. FEDERICO JOSE EMANUEL ALARCON RASCOVICH, en la

suma de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS MIL ($1.300.000.-), en conjunto,

más el porcentaje correspondiente al aporte de Caja Forense, pagaderos con la primer

cuota de capital y los del letrado de la requerida Dr. JUAN CARLOS CIALCETA, en

la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA MIL ($650.000.-), teniendo en

cuenta la naturaleza, extensión e importancia de las tareas llevadas a cabo por los

mismos.- MB: $ 6.500.000.- (arts. 6, 7, 8  y ccss. L.A. y L. 2541).-

Homologar el acuerdo con relación a los honorarios profesionales del conciliador Dr.

JORGE ALBERTO BELLO, en la suma de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA

MIL ($650.000.-), más  el porcentaje correspondiente al aporte de Caja Forense,

pagadero con la primer cuota de capital.- M.B.: $  6.500.000.- (art. 100 primer párrafo

de la Ley 5450).-

Se deja constancia que los honorarios regulados a los profesionales intervinientes, no